
Prefeitura Municipal de Jateí-MS - Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 
http://www.jatei.ms.gov.br - E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 

Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 211 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração TELMA 

CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

 

Secretário Municipal de Saúde CHRISTIANE CÂNDIDO 

PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social ANTONIA MARCÍLIA 

LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural FERNANDO ALVES 

DA ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

JOSÉ CARLOS GOMES 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1153 JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA,  22 DE DEZEMBRO DE 2021    PÁGINA  01 DE 02 

29 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

  

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

SUMÁRIO                                                                              
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Extrato de Contrato Administrativo PAG 02 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 
 

 
 
 

http://www.jatei.ms.gov.br/
http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br


Prefeitura Municipal de Jateí-MS - Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 
http://www.jatei.ms.gov.br - E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 

Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 211 

 

 

 

 

 

    ATOS DO PODER EXECUTIVO     

   EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO     
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 170/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2021. 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa  ZÉ FELIPE SHOW MUSIC LTDA – ME. 
OBJETO: contratação de show musical, para as festividades da 45ª Festa da Fogueira do município de jatei/MS, com 

o “ZÉ FELIPE”, na data do dia 01 de julho de 2022, com duração de 01:30h (uma hora e trinta minutos). 
VALOR: R$: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta de recursos previstos 
no Projeto/Atividade:  
02- PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.002 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO 
04.122.0019.2041 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

3390.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
015 - RED 
3390.39.23.00.00 – Festividades e Homenagens 

1.00.000 - FONTE 
PRAZO: O prazo de vigência será até 31 de julho de 2022. 

FORO: Fátima do Sul - MS. 
DATA: 15 de dezembro de 2021. 
ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Poliana Rocha– pela Contratada e as 

testemunhas constantes no contrato.  
 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 168/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2021. 

PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa   MARCOS & BELUTTI PRODUÇÕES ARTÍTICAS LTDA. 
OBJETO: contratação de show musical, para as festividades da 45ª Festa da Fogueira do município de jatei/MS, com 

a dupla “MARCOS & BELUTTI”, na data do dia 02 de julho de 2022, com duração de 01:30h (uma hora e trinta 
minutos). 
VALOR: R$: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta de recursos previstos 
no Projeto/Atividade:  

02- PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
02.002 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO 

23.695.0018.2077 – MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO 
3390.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
0020 - RED 

3390.39.23.00.00 – Festividades e Homenagens 
1.00.000 - FONTE 

PRAZO: O prazo de vigência será até 31 de julho de 2022. 
FORO: Fátima do Sul - MS. 
DATA: 14 de dezembro de 2021. 

ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Rodrigo Peres de Paula Medeiros– pela 
Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  

 

 

 
 
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1153 JATEÍ-MS, QUARTA FEIRA,  22 DE DEZEMBRO DE 2021    PÁGINA  02 DE 02 

29 

 

http://www.jatei.ms.gov.br/
http://www.jatei.ms.gov.br/
mailto:diariooficial@jatei.ms.gov.br

		2021-12-22T07:50:12-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




